

二〇二〇年市本级政府性基金预算支出执行情况表

单位：万元

支出项目	二〇一九年 决算数	二〇二〇年			二〇二〇年 执行数比二 〇一九年决 算数增减%
		人代会批准 的预算数	二〇二〇年 执行数	执行数占 预算数%	
政府性基金预算支出合计	814120	827540	864872	104.5	6.2
文化旅游体育与传媒支出	297	0	32		-89.2
国家电影事业发展专项资金安排的支出	297	0	32		-89.2
其他国家电影事业发展专项资金支出	297	0	32		-89.2
城乡社区支出	723179	616500	483117	78.4	-33.2
国有土地使用权出让收入安排的支出	565170	575000	454087	79.0	-19.7
征地和拆迁补偿支出	253544	222400	410354	184.5	61.8
土地开发支出	201165	300000	2350	0.8	-98.8
城市建设支出	53188	0	2950		-94.5
补助被征地农民支出	44323	38000	20713	54.5	-53.3
土地出让业务支出	592	1000	1449	144.9	144.8
其他国有土地使用权出让收入安排的支出	12358	13600	16271	119.6	31.7
国有土地收益基金安排的支出	24954	25000	13627	54.5	-45.4
征地和拆迁补偿支出	15985	25000	13627	54.5	-14.8
土地开发支出	8969	0	0		-100.0
农业土地开发资金安排的支出	30	0	0		-100.0
城市基础设施配套费安排的支出	5641	4000	3216	80.4	-43.0
城市环境卫生	40	0	0		-100.0
其他城市基础设施配套费安排的支出	5601	4000	3216	80.4	-42.6
污水处理费安排的支出	7454	12500	12187	97.5	63.5
污水处理设施建设和运营	4170	0	5347		28.2
代征手续费	163	0	357		119.0
其他污水处理费安排的支出	3121	12500	6483	51.9	107.7
土地储备专项债券收入安排的支出	107490	0	0		-100.0
征地和拆迁补偿支出	107490	0	0		-100.0
棚户区改造专项债券收入安排的支出	12440	0	0		-100.0
征地和拆迁补偿支出	12440	0	0		-100.0
农林水支出	25	0	0		-100.0
大中型水库库区基金安排的支出	25	0	0		-100.0
其他大中型水库库区基金支出	25	0	0		-100.0
交通运输支出	53058	66000	47214	71.5	-11.0

二〇二〇年市本级政府性基金预算支出执行情况表

单位：万元

支出项目	二〇一九年 决算数	二〇二〇年			二〇二〇年 执行数比二 〇一九年决 算数增减%
		人代会批准 的预算数	二〇二〇年 执行数	执行数占 预算数%	
车辆通行费安排的支出	48058	66000	47214	71.5	-1.8
其他车辆通行费安排的支出	48058	66000	47214	71.5	-1.8
民航发展基金支出	5000	0	0		-100.0
民航机场建设	5000	0	0		-100.0
其他支出	3106	145040	317481	218.9	10121.5
其他政府性基金及对应专项债务收入 安排的支出	926	142640	309650	217.1	33339.5
其他政府性基金安排的支出	926	0	410		-55.7
其他地方自行试点项目收益专项债 券收入安排的支出	0	0	309240		净增
其他政府性基金债务收入安排的支 出	0	142640	0	0.0	
彩票公益金安排的支出	2180	2400	7831	326.3	259.2
用于社会福利的彩票公益金支出	785	1200	983	81.9	25.2
用于体育事业的彩票公益金支出	975	1200	6718	559.8	589.0
用于教育事业的彩票公益金支出	30	0	130		333.3
用于残疾人事业的彩票公益金支出	390	0	0		-100.0
债务付息支出	34304	0	16638		-51.5
地方政府专项债务付息支出	34304	0	16638		-51.5
国有土地使用权出让金债务付息支 出	34304	0	0		-100.0
土地储备专项债券付息支出	0	0	3659		净增
棚户区改造专项债券付息支出	0	0	3891		净增
其他政府性基金债务付息支出	0	0	9088		净增
债务发行费用支出	151	0	390		158.3
地方政府专项债务发行费用支出	151	0	390		158.3
国有土地使用权出让金债务发行费 用支出	151	0	0		-100.0
其他地方自行试点项目收益专项债 券发行费用支出	0	0	390		净增

二〇二〇年市本级政府性基金预算支出执行情况表 说明

一、文化旅游体育与传媒支出

1.文化旅游体育与传媒支出执行数比 2019 年决算数(下同)下降 89.2%，主要是省级下达电影事业发展专项补助资金大幅减少。

二、城乡社区支出

2.国有土地使用权出让收入安排的支出执行数下降 19.7%、国有土地收益基金安排的支出执行数下降 45.4%，主要是土地出让收入同比下降，安排的支出相应减少。

3.污水处理费安排的支出执行数增长 63.5%，主要是污水处理费增加较多，安排的支出也相应增加。

4.土地储备专项债券收入安排的支出执行数净减少，主要是财政部规定，2020 年起专项债券资金不得用于土地储备和房地产等相关领域。

三、交通运输支出

5.民航发展基金支出执行数净减少，主要是 2019 年中央下达民航基础设施建设补助资金 5000 万元在此科目核算反映，2020 年无此项支出。

四、其他支出

6.其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出执行数增长 333 倍，主要是按照《财政部关于试点发展项目收益

与融资自求平衡的地方政府专项债券品种的通知》(财预〔2017〕89号)的规定,省财政厅下达专项债券额度大幅增加。

7.用于体育事业的彩票公益金支出执行数增长 589%,主要是上级下达市体育局全民健身中心建设资金 5974 万元。